
УТВЕРЖДАЮ 
Директор МАУ КДЦ «Рассвет» 

(наименованиеучреждения)
_____ / Ш /  Пугач А.А.

Подпись) (Ф.И.О.) 
« <*̂ <7 » ^ ^ ^ У ^ ^ (дата)

П Л А Н  Р А Б О Т Ы

МАУ КДЦ «Р юсвет» 
(наименование учреждения) 

Январь 2017г.

дата время место мероприятие примерный
охват

Общегородские мероприятия

Оперативная работа
1.01 15.00 Пл. Советов Игровая программа
2.01
3.01
4.01
5.01
6.01
7.01
8.01
9.01 12.00 Малый зал Рождественское 

представление для детей 
совместное мероприятие со 
Свято Ильинским приходом

10.01
11.01
12.01
13.01 17.00 фойе Новогодний бал среди 

учащихся школ микр. 
Загорск

250 чел.

14.01
15.01
16.01
17.01 10.00-

19.00
Торгово -  
развлекательный 
центр «Пионер»

Участие в IV 
Международном форуме 
«Интеграция на «Великом 
чайном пути», посвященного 
году городов - побратимов

18.01
19.01
20.01
21.01
22.01
23.01
24.01
25.01
26.01 9.00-

20.00
Большой зал II международный конкурс 

фестиваль «Зимняя соната» 
фонд «Новое поколение»



27.01 9.00-
20.00

Большой зал I международный конкурс 
фестиваль «Зимняя соната» 
фонд «Новое поколение»

28.01 9.00-20.00 Большой зал II международный конкурс 
фестиваль «Зимняя соната» 
фонд «Новое поколение»

29.01 9.00-20.00 Большой зал II международный конкурс 
фестиваль «Зимняя соната» 
фонд «Новое поколение»

30.01
31.01 фойе Выставка работ 

участников детских 
творческих коллективов 
«День детских 
изобретений»


